

## 2.1 TARİHÇEMİZ

Plevne Anadolu Lisesi, şanlı tarihimizde Plevne Müdafaasıyla ün kazanan değerli komutan Gazi Osman Paşa'nın adını verdiği Gaziosmanpaşa ilçesinde bulunmaktadır. Okulumuz, adını tarihe bir şeref levhası olarak geçen Plevne Müdafaasından almıştır. 1965 yılında Karlıtepe İlkokulunun bahçesindeki barakalardan birinde "Ortaokul" olarak eğitim hayatına başlayan okulumuzun ilk müdürü, Hilmi TUTKAN'dır. O tarihten günümüze kadar on altı okul müdürü okulumuza hizmet vermiş olup şu anda on yedinci okul müdürü görevdedir.

Mevcut okul müdürümüz Kemal GÜVEN, 2014 tarihinde bu görevine başlamıştır. Daha önce de ilçemizin çeşitli okullarında öğretmenlik ve idarecilik olarak hizmetlerinde bulunmuştur. Branşı beden eğitimidir.

Okulumuzun geçmişi akademik alanda ve spor branşlarında başarılarla doludur. Mevcut hükümetin İçişleri Bakanı Sayın Süleyman Soylu ile Devlet Bakanı Ömer Dinçer okulumuzun mezunlarıdır. Medyada araştırmacı yazar kimliğiyle tanınan Erol Mütercimler de okulumuzdan mezun olan tanınmış kişilerdendir.

Okulumuz 1970-1971 eğitim öğretim yılında Türkiye bilgi yarışması birincisi olmuştur. Okulumuz, futbol branşında üç defa İstanbul birinciliği ve bir defa Türkiye ikinciliği kazanmıştır. Okulumuzla özdeşleşen badminton sporunda ise dünya üçüncülüğünün yanı sıra Türkiye birinciliği, ikinciliği, üçüncülüğü gibi başarılı sonuçlar elde edilmiştir.

Okulumuz, tekvando branşında dünya üçüncülüğünün yanı sıra İstanbul birinciliği ve İstanbul ikinciliği; karate branşında ise İstanbul üçüncülüğü kazanmıştır.

Dünya spor gündeminde henüz yeni tanınmaya başlayan Powerlifting sporunda öğrencimiz Devrim Kesgin 2017 yılında kilosunda dünya şampiyonu olmuştur.

Üniversite Giriş Sınavlarında ilk bine, ilk iki bine, ilk on bine öğrenciler katmayı başaran okulumuz, akademik geçmişiyle göz doldurmaktadır. Yurdun talep gören birçok gözde üniversitesinde öğrencilerimiz bulunmaktadır.

Köklü geçmişiyle saygı gören okulumuz ortaöğretim yerleştirmelerinde öncelikli olarak tercih edilmektedir. Bununla birlikte okulumuz; ilçe merkezinde bulunması, ulaşım imkânlarının elverişli olması, geniş bahçesi, spor salonu ve zengin kütüphanesi ile tüm ilçe halkına hizmet vermekte ve Okullar Hayat Olsun Projesi'nin adeta canlı timsali olmaktadır.

Zaman içinde, "Plevne Anadolu Liseli olmak" bir iftihar vesilesi olmuştur. Ve görünen o ki Plevne Anadolu Lisesi bir marka olmuş; Plevneli olma şuuru kalplerdeki yerini almıştır. Kuruluşumuzun elli üçüncü yılında diyoruz ki: Cumhuriyetimizin yüzüncü yılına erişmek bahtiyarlığının yanı sıra Plevne Anadolu Lisesinin de yüzüncü yılına erişmek dileğiyle...